
公示内容

公示期：2025-08-19至2025-08-21

兹有建设单位<
杭州市拱墅区石桥街道社区卫

生服务中心
>的<

石桥街道社区卫生服务中心迁建工程设计-采购-施工
（EPC）工程总承包

>,

项目编号为<
A330105010052768200

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1
中国联合工程有限公司、浙江金泓建设集团有限

公司
金赛赛 11616.5151 860个日历天 97.43

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 中国联合工程有限公司、浙江金泓建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 梅义巧 技术负责人

2 曹雅尼 质量员

3 徐鑫超 安全员

4 张新化 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：n投标人（若联合体投标的，指联合体牵头单位）自2020年7月1日以来【时间以竣工验收备案表时间为准】单独
或以联合体牵头人身份完成过公共建筑的设计采购施工工程总承包（EPC）业绩：n1）单个合同金额在1.2亿元及以上，每
个得0.5分；最高得2分。n2）若上述业绩中采用混凝土装配式的每个得0.25分，最高得1分。n人员业绩：n拟派项目负责人
以项目负责人身份或拟派设计负责人以设计负责人身份或拟派施工负责人以施工负责人身份自2020年7月1日以来（以竣工
验收备案时间为准）完成过单个合同金额1.2亿元及以上的公共建筑类设计采购施工工程总承包（EPC）的每个得0.3分，本
项最高得0.6分。上述业绩中若采用混凝土装配式的每个再加0.2分，本项最高加0.4分。本项累计最高得1分。

1/3

901
121



中标候选人业绩：

中标候选人： 中国联合工程有限公司、浙江金泓建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

中国联合工程有限公司
望江单元SC0403-A33-11地块
48班九年一贯制学校建设项目
设计采购施工(EPC)总承包

杭州市望江地区改
造建设指挥部

①竣工验收备案表时
间2021年8月31日

②合同额
5.60674085亿元 ③以
联合体牵头人身份完
成的公共建筑的设计
采购施工工程总承包
（EPC）项目 ④项目
采用采用混凝土装配

式

①中标通知书
②EPC合同 ③竣工
验收资料及竣工验
收备案表 ④经第三
方图审机构盖章的
装配式施工图图纸

专家评审
意见:符合

郭晔

祥符单元GS0905-A33-08地块九
年一贯制学校及社会停车库工
程设计-采购-施工（EPC）总承

包

杭州市拱墅区城中
村改造建设指挥部

①竣工验收备案表时
间2020年11月30日

②合同额
4.11517373亿元 ③单
独完成的公共建筑的
设计采购施工工程总
承包（EPC）项目

④项目采用采用混凝
土装配式

①中标通知书
②EPC合同 ③竣工
验收资料及竣工验

收备案表

专家评审
意见:符合

郭晔

桃源单元A33-02地块48班小学
及社会停车场、桃源单元R22-
04地块幼儿园工程设计-采购-

施工（EPC）总承包

杭州市拱墅区桃源
新区开发建设指挥
部、杭州天宸实业
发展有限公司

①竣工验收备案表时
间2021年9月17日

②合同额
3.27039136亿元 ③单
独完成的公共建筑的
设计采购施工工程总
承包（EPC）项目

④项目采用采用混凝
土装配式

①中标通知书
②EPC合同 ③竣工
验收资料及竣工验

收备案表

专家评审
意见:符合

中国联合工程有限公司
杭州市铁路北站单元GS1104-
19地块小学及社会停车库工程
设计-采购-施工（EPC）总承包

杭州市拱墅区城中
村改造指挥部上塘

分指挥部

①竣工验收备案表时
间2022年12月21日

②合同额
2.72646131亿元 ③单
独完成的公共建筑的
设计采购施工工程总
承包（EPC）项目

④项目采用采用混凝
土装配式

①中标通知书
②EPC合同 ③竣工
验收资料及竣工验
收备案表 ④经第三
方图审机构盖章的
装配式施工图图纸

专家评审
意见:符合

中国联合工程有限公司
铁路北站单元GS1102-05地块社
区配套用房设计-采购-施工

（EPC）总承包

杭州智慧网谷经济
发展有限公司

①竣工验收备案表时
间2025年1月6日 ②合
同额1.54378426亿元
③以联合体牵头人身
份完成的公共建筑的
设计采购施工工程总
承包（EPC）项目

④项目采用采用混凝
土装配式

①中标通知书
②EPC合同 ③竣工
验收资料及竣工验

收备案表

专家评审
意见:符合

中国联合工程有限公司
牛田单元A33-01地块中学、
A35-01地块科研综合楼项目设
计采购施工（EPC）总承包

杭州市江干区教育
局

①竣工验收备案表时
间2022年5月31日

②合同额4.65024亿元
③单独完成的公共建
筑的设计采购施工工
程总承包（EPC）项目
④项目采用采用混凝

土装配式

①中标通知书
②EPC合同 ③竣工
验收资料及竣工验

收备案表

专家评审
意见:符合

2/3

901
121



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1
浙江省建筑设计研究院有限公司、诚达建设集团有

限公司
资格审查

在【资格审查】中【组成联合体投标的
，投标文件未附联合体协议书（含未明
确职责分工）的；】未通过评审；

2025年08月18日

3/3

901
121


